CMAS Conselho Municipal de Assistência Social de Sobral

Lei Nº 062/96 e alterado pela lei 1475 de 10 de junho de 2015

SOBRAL
PREFEITURA

SECRETA BADES DIRETOS HJMANOS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRAL - CMAS

RESOLUÇÃO N°03/2025

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social de Sobral, com base em suas

competências Regimentais e nas atribuições de acordo com a Lei Municipal n° 1475 de 10 de

junho de 2015, em Reunião Ordinária do dia 12 de Março de 2025.

RESOLVE APROVAR:

ART. 1º - Plano de Ação e execução de recurso da Entidade Obra Social Nossa Senhora da Glória

Fazenda da Esperança.

Sobral, 12 de Março de 2025.

AheANA GILMAIZA TOMAZ LOURENÇO
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

Care his
/1 l

Maupne tios Nunis do ieMapne Tas Mam
da

Sraisco

s

Fedarchaparde shameequta
a Daree

ges pas Sents

CAreAdelpy Sonsde
is .in &. mentes carnejia

Conselho Municipal de Assistência Social de Sobral

Av. Dr. Guarany, 364 - Derby Clube - Sobral/CE CEP: 62.010-290

Emall: cmassobral@gmall.com

Digitalizado com CamScanner